

VVD INVEST ApS

Hyldehaven 39
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2019

Inger Just
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVD INVEST ApS

Hyldehaven 39

6800 Varde

e-mailadresse: just.mette.just@gmail.com

CVR-nr: 78538511

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i året

Årets resultat udgør DKK -38.043 og anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-16.887	-16.563
Bruttoresultat		-16.887	-16.563
Resultat af ordinær primær drift		-16.887	-16.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		40.233	66.485
Øvrige finansielle omkostninger		-61.389	-3.615
Ordinært resultat før skat		-38.043	46.307
Skat af årets resultat		0	-10.208
Årets resultat		-38.043	36.099
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	90.000
Overført resultat		-92.043	-53.901
I alt		-38.043	36.099

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		959.462	1.185.651
Finansielle anlægsaktiver i alt		959.462	1.185.651
Anlægsaktiver i alt		959.462	1.185.651
Andre tilgodehavender		6.293	5.548
Tilgodehavender i alt		6.293	5.548
Likvide beholdninger		106.640	19.447
Omsætningsaktiver i alt		112.933	24.995
Aktiver i alt		1.072.395	1.210.646

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		706.895	798.938
Forslag til udbytte		54.000	90.000
Egenkapital i alt		1.060.895	1.188.938
Skyldig selskabsskat		0	10.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.500	11.500
Gældsforpligtelser i alt		11.500	21.708
Passiver i alt		1.072.395	1.210.646

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualposter

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0